МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 2

ПРИКАЗ

от 12.01.2022                                                                          № Г2-13-9/2

Сургут

О внесении изменений

в приказ МБОУ гимназии №2

от 30.08.2021 г. №Г2-13-221/1

«О назначении ответственного

 за организацию питания обучающихся»

С целью эффективной организации  питания обучающихся и соблюдения

Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 г. №

189 г. Москва «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в

общеобразовательных учреждениях» и выходом социального педагога Коротких

Татьяны Николаевны в отпуск по беременности и родам.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 1 приказа от 30.08.2021 г. №Г2-13-221/1 «О

назначении ответственного за организацию питания обучющихся» изложить в

следующей редакции: «Назначить Сосновскую И.В., социального педагога,

ответственной за организацию питания обучающихся и предоставление

ежемесячных отчетов в МКУ «УУиООУ» с 10.01.2022 по 31.05.2022 года.».

2. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:

2FE2CEB1492A9798090C96A7A6193980D02ABDE8

Владелец:

 Лемешева  Ирина Викторовна

Действителен: 01.12.2021 с по 01.03.2023

И.В. Лемешева